DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 443/2019

EDITAL Nº 116/2019 PREGÃO ELETRÔNICO PARA

REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2019

ATA DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

Aos dois dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove, na sala de Licitações  o pregoeiro
designado pelo Decreto nº.  139/2019, servidor Jerri Adriano de Oliveira  Gonçalves,  procedeu à
retificação do edital Anexo I – Termo de Referência, 3.2. Na TABELA 01 estão indicados os preços
máximos aceitáveis pela administração com base em cotações de mercado, no  item 73, que por
equívoco de digitação constou o valor total R$100.00,00(cem mil reais), leia-se R$100.000,00(cem
mil reais). Considerando que tal alteração não afeta a formulação das propostas confirma-se o prazo
inicialmente estabelecido. Ratificam-se as demais disposições do Edital. Nada mais havendo digno
de registro, encerra-se a presente ata que vai assinada pelo pregoeiro e será publicado na mesma
forma em que se deu a publicação do original.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Jerri Adriano de Oliveira Gonçalves
Pregoeiro

ANO 2019 - Edição 2046 - Data 03/07/2019 - Página 223 / 315